Edição 8.089 | Ano 6
15 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TWKOEGLZ-W1U8HXXT-4PMIIRIX-WOGNWOPS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

EXTRATO DE ADITIVO

ADITIVO  001/2024  –  CONTRATO  Nº  DPNLL076/2023-  CONTRATANTE –  MUNICÍPIO  DE  PORTO
SEGURO  CONTRATADO:  CHURRASCARIA ESPETO  DE BOI  LTDA.  CNPJ  Nº  25.064.172/0001-50.
OBJETO:  ADITIVO DE PRAZO E ALTERAÇÃO CONTRATUAL. VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS. LIVIA
CARDOSO NASCIMENTO

ADITIVO Nº 003/2024 – CONTRATO Nº DP014/2020LOC.  Contratante – Município de Porto Seguro –
Contratado: GEORGENES GUILHERME SILVA.  CPF nº 398.461.725-91.  Objeto: Prorrogação do prazo
contratual.  Vigência 12 (doze) meses. Livia Cardoso Nascimento - Secretário Municipal de Assistência
Social.

Edição 8.089 | Ano 6
15 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE ADITIVO

Certificação Digital: TWKOEGLZ-W1U8HXXT-4PMIIRIX-WOGNWOPS
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO

		2024-02-15T16:27:17-0300